	海南科技职业学院2017届毕业生春季校园招聘会参会回执单

	
	
	
	
	
	填表时间：   年   月   日

	单位名称
	
	单位性质
	

	单位地址
	
	邮政编码
	

	单位联系部门
	
	联系人
	
	联系电话
	

	单位网址
	

	传  真
	
	电子邮箱
	

	企业简介(200字以内)
	

	参会代表情况
	姓　　名
	性别
	职务
	办公电话
	手机号码

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	其他说明：
	

	毕 业 生 需 求 信 息 登 记 表

	序号
	招聘岗位
	所需人数
	岗位要求
	薪资待遇

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	


校园招聘会有关说明：

1、请参会单位填写《海南科技职业学院校园招聘会参会回执》、营业执照副本扫描件和招聘信息（含贵单位的简介、招聘岗位描述、薪资待遇、联系方式等共计不超过800字），并于2017年5月20日前发送电子版到610172297@qq.com。
2、用人单位招聘宣传资料或易拉宝自备（含单位简介、招聘岗位描述、福利待遇、联系方式等），建议规格不超过120 cm×80cm(高×宽)；
3、联系方式： 0898-65969612   李老师13976482983、陈老师13379887278 
4、公交乘车：市内可在省图书馆乘27路、52路在海南科技职业学院站下车即可。

5、如遇不可抗力导致举办日期发生变动，我们将提前告知参会单位。

